
BIENVENIDO A NUESTRA
CASA  DE CAMPO

TE INVITAMOS A SEGUIRNOS EN 
NUESTRAS REDES SOCIALES

@SANANTONIODEPOMAIRE @HACIENDAALTOPOMAIRE

¡Celebramos 53 
años de historia!



PRECIO

$6.990

$3.990

$3.990

$4.990

$4.990

$5.990

APERITIVOS DE LA CASA

PRECIO

$14.990

$10.990

$14.990

JARRAS

PRECIO

$3.490

$3.990

$3.990

CERVEZAS

PRECIO

$4.990

ARTESANALES
CERVEZAS

$4.990



PRECIO

$3.290

$2.990

$3.290

PAL PICOTEO

$3.290

$8.990

$3.590

$5.990

PRECIO

$3.590

$3.590

$1.990

BEBIDAS



$17.990

$16.990

VACUNO
PRECIO

$36.990

$58.990

PARRILLADA
POMAIRINA

PRECIO

$9.490

$8.990

PARA VEGANOS
Y VEGETARIANOS

PRECIO



$14.990

$16.990

$13.990

$15.990

DE LA MANO
DEL CHEF PRECIO

$14.990

$11.990

$12.990

LO NUEVO DE
SAN ANTONIO

PRECIO

$2.490

$1.990

SOPAS

PRECIO



$13.990

$13.990

$16.990

$8.990

CHANCHO
A LA CHILENA

PRECIO

$7.590

$10.990

$9.990

$8.590

CLÁSICOS DE
CLÁSICOS 

PRECIO

$4.990

$4.990

¡PARA LOS MAS
PEQUEÑOS! 

PRECIO

$7.990

$8.990

AVE

PRECIO



PRECIO

$5.990

$5.990

PORCIÓN FAMILIAR

$5.990

$5.990

$5.990

GUARNICIONES

PRECIO

$2.990

$2.990

$2.990

$2.990

$2.990

$2.990

$2.990

$4.290

$1.990

$2.490

$1.990

$2.490

PORCIÓN INDIVIDUAL



PARA TERMINAR

¡PORQUE TE LO
MERECES!

$1.990

$1.990

$2.990

PRECIO

PRECIO

$2.990

$3.490

$4.490

$4.490

$4.990

$4.990

$3.590

$3.990

$3.990



PRECIO

$4.900

$7.900

VINOS 375CC

PRECIO

$7.900

VINOS 750CC

PRECIO

$10.900

$11.900

$16.900

$14.900

VINOS RESERVA

PRECIO

$14.900

$16.900

$20.900

$20.900

GRAN RESERVA
VINOS
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